
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA

E S T A D O  DE SAO PAULO

L I V R O  DE  PORTARIA
FIs. N°

PORTARIA N°. 22,364/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. I o - DESIGNAR, o Sr. JOÃO GABRIEL BOMFIM 
MALHEIROS, contador, CRC-SP n°. 333968/0-2, como GESTOR FINANCEIRO; a 

arquiteta JULIANA GOMIEIRO CANETTIERI NOVAES -  CAU 109742-3 -  

GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA FISCALIZAÇÃO E 
COORDENAÇÃO do Convênio com o Programa Especial de Melhorias Habitacionais -  
PEM, para equipamento comunitário -  Campo de Futebol -  CECAP.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrario.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 29 de julho de 2021.

SYLVIO BALLERINI 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


